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Powiew targowych nowości

Przed nami kolejny sezon targów mieszkaniowych.  Pierwsza impreza -  pod patronatem

tabelaofert.pl odbędzie się juŜ 6-7 marca w Hali Arena, w Poznaniu. Pojawią się na niej nowe

oferty mieszkaniowe.

   W  ciągu dwóch dni  zwiedzający  będą mogli  zapoznać  się z najbardziej aktualnymi  ofertami

deweloperów, spółdzielni  mieszkaniowych i  agencji  nieruchomości. Nie zabraknie takŜe nowości

inwestycyjnych.

   Na  targach  pojawią  się  zarówno  dobrze  znani  na  wielkopolskim  rynku  nieruchomości

deweloperzy,  jak i  ci,  którzy  dopiero debiutują.  Nową inwestycję w Poznaniu -  Quadro House,

zaprezentuje PBG DOM. To najnowszy projekt poznańskiego inwestora, który jeszcze wiosną 2010
rozpocznie prace budowlane. Zdaniem Szymona Schmidta, wiceprezesa PBG Dom takie miejsca

jak  targi  są  najlepsze  na  zaprezentowanie  nowych  inwestycji.  UmoŜliwiają  zapoznanie  się  z

pierwszymi  opiniami,  porozmawianie  bezpośrednio  z  potencjalnymi  odbiorcami  oferty  o  ich

oczekiwaniach i uwagach do projektu.

   Swoją premierę na targach będzie miała kolejna oferta UWI Inwestycje. RATAJE-INFLANCKA

zlokalizowana  jest  na  obrzeŜach  osiedli  ratajskich  w niedalekiej  odległości  od  jeziora  Malta.

Kompleks składać się będzie z trzech, ośmiokondygnacyjnych budynków powstałych na wspólnej

hali garaŜowej.
Podczas  targów  warto  odwiedzić  stoisko  Nickel  Development.  Firma  pokaŜe  swoją  nową,

zapowiadaną juŜ w prasie,  inwestycję  w Dąbrówce -  projekt  Zamkowa.  Goście  targowi  będą

potraktowani szczególnie - oprócz specjalnych, niŜszych cen mogą liczyć takŜe na wyłączność w

dostępie do oferty.  SprzedaŜ otwarta  mieszkań w nowej inwestycji  ruszy  bowiem dopiero 15

marca.

   Firma Skaland  zaprezentuje  w Arenie domy  szeregowe,  realizowane w ramach rozbudowy

Osiedla  Sosnowego  w  Kamionkach.  Deweloper  zamierza  takŜe  promować  skandynawską

architekturę w Nowym Koninku, gdzie aktualnie powstaje 16 domów wolno stojących, a juŜ wkrótce
rozpocznie się budowa kolejnego etapu.

   Rozpoznawalna spółka Family  House przedstawi  prowadzone właśnie projekty,  czyli  Mosina

Park, Mieszkania przy lesie oraz Osiedle Leśne III-Rozbudowa.

   -  Jesteśmy  obecni  na kaŜdych targach,  poniewaŜ to miejsce i  czas,  kiedy  mamy  szansę

pokazać  wiele  walorów  naszych  inwestycji.  Dodatkowo tym  razem  moŜemy  się  pochwalić

jednymi z najtańszych mieszkań w Wielkopolsce o bardzo wysokim standardzie wykończenia -

mówi Izabella Łukomska-PyŜalska, wiceprezes Family House.
   Z  kolei  Partner  Developer  w  swojej  najnowszej  inwestycji  odkrywa  walory  miejscowości

Kobylnica,  leŜącej  na  granicy  Puszczy  Zielonka  -  Osiedle  Zielona  Dolina.  Dla  wszystkich

zainteresowanych  podpisaniem  umowy  na  targach  deweloper  przygotował  specjalną  ofertę

na wykończenie wnętrza w wysokości 100 zł za kaŜdy m kw. powierzchni uŜytkowej mieszkania.

Ponadto pierwszych pięciu klientów kupujących mieszkanie w Willi Leśnej moŜe liczyć na 5 proc.

rabat.

   Na odwiedzających tegoroczne Targi  Mieszkaniowe i  Targi  AranŜacji  Wnętrz czeka szereg

atrakcji i udogodnień, m.in.: bezpłatny katalog i przewodnik targowy wraz z mapą inwestycji, która
ułatwi  odnalezienie kaŜdej lokalizacji  na  planie miasta.  Z pewnością większość  zwiedzających

zainteresują bezpłatne warsztaty "Jak mądrze kupić własne M, czyli 4 kąty, rozum piąty". Decyzję

kupna  i  sposobu  finansowania  mieszkania  ułatwią  dostępne  podczas  targów  agencje

nieruchomości,  banki  i  firmy  pośrednictwa finansowego.  Natomiast pomocą w rozplanowaniu i

aranŜacji przestrzeni słuŜyć będą architekci i firmy specjalizujące się w stylizacji wnętrz i uznane

firmy  designerskie.  Uruchomione zostaną takŜe kąciki  eksperckie.  Mecenat nad targami  objął

Nickel Development,  zaś sponsorem głównym została spółka Family  House.  Wstęp kosztować

będzie  10  zł,  ale  moŜna  wcześniej  zdobyć  darmowe  wejściówki  rejestrując  się  na  stronie
www.targi.tabelaofert.pl.
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Mieszkanie Poznań- Okazja
Wyszukaj okazje cenowe. Pilna sprzedaŜ!
www.homebroker.pl

Kredyt Hipoteczny 1,55%
Kredyt do 100% wartości nieruchomości, z

niską ratą!
www.GetinBank.pl
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